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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36529206P

2. Emri i subjektit Kastriot Likaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice plehra kimike. Tregti pesticide, herbicide, 
pmb dhe artikujt te ndryshem bujqesor.Dezinfektim, 
dezinsektim, deratizim, mbrojtje nga zvarraniket,largim i 
foleve te zogjve.Tregti produkte biocide te shendetit 
publik.Import-eksport.Materiale mekanike per riparime te 
ndryshme,goma makinash,riparim,suvatim me 
grafiato,materiale elektrike dhe per ndricim,shpenzime per 
mirembajtje mjete transporti,mirembrajtje 
godine,rikonstruksion rruge,mirembajtje e 
infrastruktures,mbledhja,transporti dhe asgjesimi i mbetjeve 
spitalore,vegla pune dhe riparime te ndryshme,sherbime te 
sigurimit te ndertesave,blerje klor,riparim dhe mirembajtje 
kaldaja ne institucione,dizinfektant,detergjent dhe materiale 
pastrimi,materiale kancelarike.Dezinfektim dhe higjenizim 
me ozon

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore  Qender - VLORE Sherrishte Rruga Luzaj, Lagjja 
Varrezat e Njëzetës, Objekt Nr.101, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore  Kote SHKALLE MAVROVE Lagjja Shkalle 
Mavrove, Njesia Administrative Kote, Ish Depo 
Grumbullimit, Nr.Pasurie 896/9/1 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Mercedes Benz, Targa 
AB245BG 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AB Dezinfektim
E-Mail: kastriotlikaj@gmail.com  
Telefon: 0693145478  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082924-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534547-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim numri telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682068116")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-746331-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
Fshati Sherishte ,Rruga "Luzaj " Godine 1 kate  , tek "Varrezat e Njezetes";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590673-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-488249-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Sherrishte;         Rruga Luzaj, Lagjja Varrezat e Njëzetës, Objekt Nr.101, Kati 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Kanine;         
Fshati Sherishte ,Rruga "Luzaj " Godine 1 kate  , tek "Varrezat e Njezetes";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71898DE-3897-427A-97BD-19D741B6E346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF696ED0-4F87-4EC0-BA16-E5D072442418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CAA848-D0A2-4B24-B14A-03D24E698B18
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Kote;         KOTE;         2 RAJ 
KOTE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103788-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Kote;         MAVROVE;         
Shkal Mavrovë, Njësia Administrative Kote, Bashkia Selenicë, Ishe Depo 
Grumbullimit, Nr.pasurie 896/9/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562863-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VA_opt.pdf
SHENIMET_opt.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746783-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti . 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682068116")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kastriotlikaj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice plehra kimike.")          u be            ("Tregti me 
pakice plehra kimike. Tregti pesticide, herbicide, pmb dhe artikujt te ndryshem 
bujqesor.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim, mbrojtje nga zvarraniket,largim i 
foleve te zogjve.Tregti produkte biocide te shendetit publik.")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748003-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDDCAA8-77DB-48B9-872D-65835B4D7661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1949996-9078-4D99-A0F8-89AC92B0F195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D003955-9869-4B8A-82C8-F7A3C36BA871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA00E15-FA95-4F6F-8511-F36702F1E785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0839B7F-06E6-4481-9362-43C4F3A686BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E8FF80-B661-4D0E-ACCD-8D22664D85F5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xlsx
Kastriot Likaj- Shenimet 2020.pdf
Kastriot Likaj- VA 2020.pdf
te ardhurat sipas nat.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754723-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Mercedes Benz, Targa AB245BG;         "

Lista e Dokumenteve:

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773322-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme, Nr.2136 rep., Nr. 995  kol., 
date 17.08.2021, leshuar nga Kastriot Likaj, i cili emeron si perfaqesuese Brikena Likaj, 
me tagra perfaqesimi sipas kesaj prokure.   

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778124-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti me pakice plehra kimike. Tregti pesticide, herbicide, pmb dhe 
artikujt te ndryshem bujqesor.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim, mbrojtje nga 
zvarraniket,largim i foleve te zogjve.Tregti produkte biocide te shendetit publik.")          u 
be            ("Tregti me pakice plehra kimike. Tregti pesticide, herbicide, pmb dhe 
artikujt te ndryshem bujqesor.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim, mbrojtje nga 
zvarraniket,largim i foleve te zogjve.Tregti produkte biocide te shendetit 
publik.Import-eksport")         

Lista e Dokumenteve:

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803362-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("KASTRIOT LIKAJ")          u be            ("AB Dezinfektim")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5835621-1AEF-43C5-BB68-47E0E1F5E266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C121922E-0D88-4916-B625-44817DD02B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E883CF6B-E7EA-4394-A017-0BEB71F87BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E321F99D-6D56-4282-A282-4A3D98B9012E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68B5DE9-DA4C-4614-8FB5-0FE14FDC698A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79E23C5-03CA-4A30-BD33-878CCF1F14C2
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Lista e Dokumenteve:

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809674-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice plehra kimike. Tregti pesticide, herbicide, pmb dhe 
artikujt te ndryshem bujqesor.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim, mbrojtje nga 
zvarraniket,largim i foleve te zogjve.Tregti produkte biocide te shendetit publik.Import-
eksport")          u be            ("Tregti me pakice plehra kimike. Tregti pesticide, 
herbicide, pmb dhe artikujt te ndryshem bujqesor.Dezinfektim, dezinsektim, 
deratizim, mbrojtje nga zvarraniket,largim i foleve te zogjve.Tregti produkte biocide 
te shendetit publik.Import-eksport.Materiale mekanike per riparime te 
ndryshme,goma makinash,riparim,suvatim me grafiato,materiale elektrike dhe per 
ndricim,shpenzime per mirembajtje mjete transporti,mirembrajtje 
godine,rikonstruksion rruge,mirembajtje e infrastruktures,mbledhja,transporti dhe 
asgjesimi i mbetjeve spitalore,vegla pune dhe riparime te ndryshme,sherbime te 
sigurimit te ndertesave,blerje klor,riparim dhe mirembajtje kaldaja ne 
institucione,dizinfektant,detergjent dhe materiale pastrimi,materiale kancelarike")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863320-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregti me pakice plehra kimike. Tregti pesticide, herbicide, pmb dhe 
artikujt te ndryshem bujqesor.Dezinfektim, dezinsektim, deratizim, mbrojtje nga 
zvarraniket,largim i foleve te zogjve.Tregti produkte biocide te shendetit publik.Import-
eksport.Materiale mekanike per riparime te ndryshme,goma makinash,riparim,suvatim me 
grafiato,materiale elektrike dhe per ndricim,shpenzime per mirembajtje mjete 
transporti,mirembrajtje godine,rikonstruksion rruge,mirembajtje e 
infrastruktures,mbledhja,transporti dhe asgjesimi i mbetjeve spitalore,vegla pune dhe 
riparime te ndryshme,sherbime te sigurimit te ndertesave,blerje klor,riparim dhe 
mirembajtje kaldaja ne institucione,dizinfektant,detergjent dhe materiale 
pastrimi,materiale kancelarike")          u be            ("Tregti me pakice plehra kimike. 
Tregti pesticide, herbicide, pmb dhe artikujt te ndryshem bujqesor.Dezinfektim, 
dezinsektim, deratizim, mbrojtje nga zvarraniket,largim i foleve te zogjve.Tregti 
produkte biocide te shendetit publik.Import-eksport.Materiale mekanike per 
riparime te ndryshme,goma makinash,riparim,suvatim me grafiato,materiale 
elektrike dhe per ndricim,shpenzime per mirembajtje mjete transporti,mirembrajtje 
godine,rikonstruksion rruge,mirembajtje e infrastruktures,mbledhja,transporti dhe 
asgjesimi i mbetjeve spitalore,vegla pune dhe riparime te ndryshme,sherbime te 
sigurimit te ndertesave,blerje klor,riparim dhe mirembajtje kaldaja ne 
institucione,dizinfektant,detergjent dhe materiale pastrimi,materiale 
kancelarike.Dezinfektim dhe higjenizim me ozon")         
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Lista e Dokumenteve:

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887937-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Kote;         MAVROVE;         Shkal 
Mavrovë, Njësia Administrative Kote, Bashkia Selenicë, Ishe Depo Grumbullimit, 
Nr.pasurie 896/9/1;         "

Lista e Dokumenteve:

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891605-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Kote;         SHKALLE 
MAVROVE;         Lagjja Shkalle Mavrove, Njesia Administrative Kote, Ish Depo 
Grumbullimit, Nr.Pasurie 896/9/1;         "

Lista e Dokumenteve:

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956689-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
MIKRO 21,Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (3).xlsx
MIKRO 21Pasqyra e pozicionit financiar (21 MIKRO.xlsx
Kastriot Likaj vend.asambles2021.PDF
2021.sh. spjeg.K.Likaj.pdf

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030748-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0682068116")          u be            ("0693145478")         
Telefon 1 ishte            ("0682068116")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956FE9DC-DF64-4BD2-9B63-D3D2D4FED20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956FE9DC-DF64-4BD2-9B63-D3D2D4FED20E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE444A-A215-4109-9442-844647BB0EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12A6433-64FE-4418-AFE9-712CFF3B4B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B194F041-4136-4ECA-B0C4-44674E057994
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Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


